Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Raczki na 2026 rok pomoc finansową Gminie Suwałki 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Poddubówek, 
Gmina Suwałki". 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
maksymalnej 250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy określającej warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczenia środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.